



Jørgensen Fiber Holding ApS

Ny Esbjergvej 10
4720 Præstø

CVR-nr. 42 47 02 79

Årsrapport for 2022

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. januar 2023

Jan Jørgensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgensen Fiber Holding ApS
Ny Esbjergvej 10
4720 Præstø

CVR-nr.: 42 47 02 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 30. september 2022

Hjemsted: Vordingborg

Direktion

Jan Jørgensen, direktør

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive holdingvirksomhed, herunder at eje og administrere kapitalandele og sikre likvider.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 464.919, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.411.531.

Årets underskud skyldes primært negativ udvikling på aktiemarkedet i regnskabsperioden og anses for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-4.344	-8.017
Bruttoresultat		-4.344	-8.017
Resultat før finansielle poster		-4.344	-8.017
Finansielle indtægter		126.300	125.060
Finansielle omkostninger	1	-719.909	-69.895
Resultat før skat		-597.953	47.148
Skat af årets resultat		133.034	-10.736
Årets resultat		-464.919	36.412
Foreslået udbytte		58.900	0
Overført resultat		-523.819	36.412
		-464.919	36.412



Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.840.038	7.840.038
Finansielle anlægsaktiver		7.840.038	7.840.038
Anlægsaktiver i alt		7.840.038	7.840.038
Selskabsskat		104.601	99.496
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		216.648	57.158
Tilgodehavender		321.249	156.654
Værdipapirer		2.592.082	3.117.147
Værdipapirer		2.592.082	3.117.147
Likvide beholdninger		243.975	240.114
Omsætningsaktiver i alt		3.157.306	3.513.915
Aktiver i alt		10.997.344	11.353.953



Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		7.312.631	7.836.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Egenkapital		<u>7.411.531</u>	<u>7.876.450</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.582.813	3.473.503
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.585.813</u>	<u>3.477.503</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.585.813</u>	<u>3.477.503</u>
Passiver i alt		<u><u>10.997.344</u></u>	<u><u>11.353.953</u></u>



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	103.967	64.486
Andre finansielle omkostninger	615.942	5.244
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>165</u>
	<u>719.909</u>	<u>69.895</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.